
〜当サロンの新型コロナウイルス感染拡大予防対策について〜 

 

平素よりサロンドチャチャ/モグをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当サロンはこの度の新型コロナウイルス感染拡大予防を強化し、 

日頃からスタッフやサロン内の衛生管理をより一層徹底しております。 

 
つきまして当サロンでは、 

●ベッド、受付や待合室、ドアノブやテーブル等のスタッフやお客様が触れる場所のアルコール消毒 

●スタッフの毎日の健康チェック 

●お出迎え前、後の手洗いうがいの徹底（手のひらはもちろん、手首までの手洗い） 

●全スタッフの終始マスク着用 

●定期的な換気 

●お客様が直接触れられるベッドシーツやタオルは、都度新しいものにお取換えしております 

●お客様毎に室内換気、アルコール消毒の徹底 

●お客様の施術ベッドは、２メートル以上の距離をあけております 

●カウンセリング時は、密を避けるため、セラピストとお客様の距離をあけております 

 

など、対策を徹底した上で施術をさせていただいております。 

 

 

また、ご来店頂くお客様へは以下のご協力をお願いいたしております。 

●ご来店時に手指消毒　※アレルギーのあるお客様は手洗いをお願い致します。 

●ご来店時、カウンセリング時のマスクの着用 

 

大変お手数ではございますが、皆様のご理解ご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

また、お出迎えの際から終始、スタッフのマスクの着用をさせていただいております。 

お顔がはっきりと見えず不安もあるかと存じますが、どうぞご理解の程よろしくお願い致します。 

 

 
　政府の基本方針に基づき、下記のいずれかに該当するお客様は 

大変申し訳ございませんが、施術をお受けすることができかねます。 

 
　〜２週間以内に下記の症状、または経験がある方〜 

 

 

上記内容にご了承頂きまして、ご署名をお願い致します。 

 

日付：　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　​ご署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

 

また、緊急事態宣言の発令や外出自粛等に伴い、施術回数券の有効期限を延長いたします。 

ご要望のお客様は、お通いの店舗にてご相談いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様の不安なお気持ちに寄り添いながら、お客様並びにスタッフの健康と安全の為、 

二次感染の予防に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

2020年4月 

ハワイアンフォレスト株式会社 

 


